



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Kraków, dn. 31.10.2023 r.

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-36/23
Postępowanie pn. „Dostawa sprzętu medycznego”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_1

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na następujące pytania:

PYTANIA I.

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu 2 – Przenośny aparat ultrasonograficzny, Załącznik nr 2 do SWZ, pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ultrasonograf renomowanego producenta o wadze jednostki głównej 2,7 kg? Różnica tego parametru jest niezauważalna i w żaden sposób nie wpływa na obniżenie własności diagnostycznych aparatu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu 2 – Przenośny aparat ultrasonograficzny, Załącznik nr 2 do SWZ, pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ultrasonograf renomowanego producenta, który posiada wysokiej rozdzielczości monitor LCD Full HD o przekątnej 13,3”? Oferowany ekran dotykowy jest rozwiązaniem wykorzystującym nowszą i wyższą technologię, ponadto pracuje w wysokiej rozdzielczości 1920x1080 pikseli. Różnica tego parametru jest niezauważalna i w żaden sposób nie wpływa na obniżenie własności diagnostycznych aparatu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu 2 – Przenośny aparat ultrasonograficzny, Załącznik nr 2 do SWZ, pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ultrasonograf renomowanego producenta, który posiada maksymalną głębokość obrazowania 1 – 36 cm? Oferowana niewiele niższa głębokość skanowania jest zupełnie wystarczająca i nie powoduje obniżenia właściwości diagnostycznych aparatu, a jedynie ogranicza konkurencję i uniemożliwia złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu 2 – Przenośny aparat ultrasonograficzny, Załącznik nr 2 do SWZ, pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ultrasonograf renomowanego producenta, który posiada jedno gniazdo do podłączenia sondy oraz posiada możliwość rozbudowy o multi-konektor z trzema gniazdami głowic do zainstalowania na wózku jezdnym? W zestawieniu wymaganych parametrów technicznych Zamawiający wymaga tylko dwie głowice oraz nie wskazuje możliwości rozbudowy o ich większą ilość, w związku z powyższym aparat wyposażony w trzy aktywne gniazda głowic powinien spełnić oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu 2 – Przenośny aparat ultrasonograficzny, Załącznik nr 2 do SWZ, pkt. 22

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ultrasonograf renomowanego producenta, który posiada głowice Convex o zakresie częstotliwości pracy 2 – 6 MHz? Niewielka różnica w dolnym zakresie częstotliwości jest w praktyce niezauważalna i w żaden sposób nie wpływa na obniżenie własności diagnostycznych aparatu, a oferowana wartość jest wystarczająca do wszystkich procedur i badań.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Otrzymują:

- ✓ strona internetowa prowadzonego postępowania
- ✓ a/a